I
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Np Уоб
Волгоt,рал

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 4 мая
201l г. Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
201'2 г. Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частIIуIо систему
здравоохранения' на терри1,ории инIIовациоIIIIоI,о центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоr,ралской области от 24 ноября 20l.4 г.

Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 г. Ns 152 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федерiLпьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1 . Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возJlожить на замес,гиl,еJIя

председателя комитета злравоохранения Волгоградской об.rrас,r,и

Н.Г.Чепурину.

Председ
о$I ОГ Р АД С(о,

/"Y

О.Ю.Жор
3 0_82-85

о,

А.И.СебелевG,_,

I IРИJlо}кLFIИll

к прикЕву комитета
?дравоохранения
Болгоградскои ооласти

о,гУь:.|/,./? Ng .//|/

1. МунициlI€LIlIrlIое бюджеr,ное дошколыIое образоваr,елыtос

rrреждение .ЩетскиЙ сад ЛЬ 1 городского округа-город Камышин.
Сокращенное наименование: МБ.ЩОУ Дс Л! 1.

Фирменное наименование: нет,
Организационно-правов€uI форма юридического лица: муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403873, Волгоградская область, город Камышин, улица Ка,rинина,
120.
огрн 1023404968267
инн 34з6106410

Лицензия J\! ФС-34-01-001728 от 26 декабря 201'| года, сроком
действия с 26 декабря 201l года бессрочно, предоставJIенн.ц
муницип€шьному бtолжетному дошкольному образовате:Iьному

учреждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Л! 1 городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения и социzUIьного р.Iзвития переоформлена на JФ ЛО-34-01-
004071, лицензия действует бессрочно,

Причина переоформления лицеIIзии: изменеIIие наимеtlоваllия
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельности при фактически неизмененном месте осуществления
деятельностп, изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
403873, Волгоградская область, город Камышин, улица Калинина,

|20,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарIlой помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

Лицензиаты, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

иItновационного центра "Сколково")

2. Муниципа.,rьное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение .Щетский сад ЛЪ 47 городского округа-город Камышин.
Сокращенное наименование: МБffоУ Щс Nз 47.
Фирменное наименование: нет.
Оргаltизационно-правовая форма юридического лица: муницип€rльное
бlолжетное лошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403886, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 6-й, lб
А.
огрн 1033400б30999
инн 3436106561

Лицензия лЪ ФС-34-01-001687 от 14 декабря 2011 года, сроком
действия с 14 декабря 2011 года бессрочно, предоставленная
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению Щетскому саду общеразвивающего вида N9 47 городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения и социаJIьного развития переоформлена на ЛЬ ЛО-34-01-
00407 2, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлеtIия JIицен:]ии: изменение наименования
лицеrlзиа,га, изменение адреса Mec,I,a IIахождения лицеtlзиаl,а,
измеrIеIIие адреса места осущес,I,вJIения лицензируемого вила
деятельности при фактически неизмененном месте осуществления
деятельности, изменение наимеIiования вида деятельности.

Адрес места осуществления леятелыlости:
40З886, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 6-й, 16

А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.